
SLOVÁ CKÉ IVALO4

Č .j.: yPb
K vyř1zen:

Slováckédivadlo UherskéHradiš tě , příspě vkováorganizace
UherskéHradiš tě , Tyrš ovo námě stí 480, PSČ 686 01
IČ O: 00094846, DIČ : Neplátce DPH

Bankovní spojení: Komerční banka UherskéHradiš tě , a.s.
Č íslo účtu: 430721/01 00

Zastoupenépanem doc. MgA. MICHAL ZETELEM, Ph.D.— ředitelem divadla
(dále jen „ Divadlo“ )

a

MEZINÁ RODNÍ

FESTIVAL
DIVADLO

Mezinárodní festival DIVADLO Plzeň

zájmovésdruž ení právnický ch osob

Sedláčkova 174/2, 301 00 Plzeň

IČ O: 70942749, DIČ : CZ70942749

zastoupený panem prof. MgA. Janem Burianem — ředitelem sdruž ení

(dále jen „ Festival“ )

uzavírají

smlouvu o pořádání divadelního představení

v rámci Mezinárodního festivalu Divadlo Plzeň

uzavřenou dle ustanovení 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Předmě t smlouvy

Předmě tem smlouvy je vymezení vzájemný ch práv a povinností při pořádání divadelního
představení Divadla na scéně zajiš tě né Festivalem za podmínek dohodnutý ch v této
smlouvě :

název představení: Kříž u potoka

rež ie: Martin Františ ák

místo konání:

datum a hodina konání:

(dále jen „ představení“ )

Velké Divadlo, Smetanovy sady 16, 301 00 Plzeň

12. 9. 2019v 17:30

II.

Honorář a náhrady
Festival se zavazuje uhradit za uskutečně nápředstavení:

1) dohodnutou částku ve vý š i 102.000,- Kč, kteráv sobě zahrnuje:
- honorář za 1 představení: 52.000 ‚-Kč
- dopravu a dalš í náklady divadla: 50.000,-Kč
Přesnásuma bude dolož ena doklady jednotlivý ch dopravců dle skutečnosti.

2) autorský honorář: 4 % - festival se zavazuje zaslat “ Hláš ení o trž bách“ nejpozdě ji do 10
dnů od odehrání představení na e-mail: honsova@slovackedivadlo.cz

3) ubytování pro celkem 7 osob na 1 noc vtermínu Od 11. do 12. 9. 2019. Rozdě lení
pokojů bude specifikováno v Příloze č. 2 této smlouvy.

4) 2 volnévstupenky pro Divadlo

A-ľ 7jA.‘ P
_-



III.

Ú hrada

1) Divadlo bude částky uvedené v bodu 11/1-3 této smlouvy fakturovat po uvedení

představení na festivalu. Splatnost faktury bude 14 dní od data doručení.

Iv.

Dalš í povinnosti Festivalu

1) Festival zajistí veš keré podmínky nutnék bezvadnému uskutečně ní představení. Festival

se zavazuje dodrž et technicképodmínky Divadla, kterétvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.

2) Festival se zavazuje uhradit veš keré vý daje spojené s přípravou sálu včetně š aten,

topení, osvě tlení, pokladen, za obsluž ný , jeviš tní a kontrolní personál, za tisk a distribuci

vstupenek a reklamu.

V.

Zvláš tní ujednání

1) Divadlo se zavazuje bezplatně poskytnout pořadateli materiály pro propagaci dle

individuální dohody.

2) Bude-li představení zruš eno v období 30 až 7 dnů před plánovaný m datem uhradí

Pořadatel Divadlu 50% ze sjednanéceny za honorář a Divadlo Pořadateli prokazatelně

vzniklé náklady. Bude-li smlouva vypově zena ve lhůtě kratš í než 7 dnů před dnem

sjednaného vystoupení, je Pořadatel povinen uhradit Divadlu celou cenu a Divadlo je

povinno uhradit Pořadateli prokazatelně vzniklé náklady v souvislosti se smluvený m

vystoupením a 50% ze sjednanéceny za honorář.

3) Bude-li představení zruš eno pro zásah prokazatelně vyš š í moci mohou od smlouvy obě

strany odstoupit bez nároku na náhradu š kody.

Vl.

Volba práva

Právní vztahy mezi smluvními stranami se řídí český m právním řádem. Smluvní strany si jako

soud místně přísluš ný volí Okresní soud Plzeň -mě sto, popř. Krajský soud v Plzni, Č eská

republika.

VII.

Závě rečnáustanovení

1) Smluvní strany prohlaš ují, ž e si smlouvu přečetiy, považ ují ji za určitou a srozumitelnou a

prohlaš ují, ž e ji neuzavřely v tísni, či za nápadně nevý hodný ch podmínek. Tato smlouva

je platnáa účinnádnem podpisu obě ma smluvními stranami.

2) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž kaž dásmluvní strana obdrž í po

jednom stejnopisu.

V Uherském Hradiš ti dne 17. července 2019 V Plzni dne

/7 ‚
‘ J / IEZINC2í Meznírodnĺfesti‘Jai

;J/j (FESTIVAL DIVADLOPIzeň

Ä VT‘ JDIVAOLO Sedláčkova 174/2
-

2 301 OOPlzeň

‘ Ĺ c
Sl L lČ cz7Ú 94274g

doc. MgA. Michal ZETEL, Ph.DS Uh:kéě prof. Mgf-I rw.fstivaIdivadlocz

reditel divadla O pevkov organizace reditel festivalu
Tyrš ovo nám. 480,686 01 Uh. Hradiš t

tel.: 572 551 346, lČ : 00094846
Prilohv:

-Příloha č. 1, technicképodmínky Divadla a časový plán
-Příloha č. 2, Ubytovací seznam

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

